

## سرمايه‌های انسانی مهم‌ترین تکیه گاه توليد ثروت و رفاه در آينده ايران است



دکتر پرویزیان در مراسم رونمایی از شبکه عرضه توکن بر بستر بلاک چین گفت: نیروی فکری و توان و ظرفیت‌های اندیشه‌ای بسیار خوبی در کشور وجود دارد که به رشد و توسعه اقتصادی کشور کمک می‌کند و این بستر نیز حاصل این ظرفیت علمی است. به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان، در مراسم امضای تفاهم نامه همکاری پول مجازی ققنوس که عصر سه شنبه ۹ بهمن با حضور رییس مرکز آمار و فناوری اطلاعات

قوه قضاییه در هتل اسپیناس پلاس تهران و به میزبانی چهار بانک ایرانی به منظور عرضه توکن با پشتوانه طلا بر بستر بلاک چین رونمایی شد، دکتر کورش پرویزیان گفت: ما باید روندهای تغییر در اقتصاد فعلی دنیا را بهتر درک کرده و به آن سمت حرکت کنیم و در این زمینه لازم است که اندیشمندان و همکاران شبکه بانکی و همکاران حوزه آی تی و شرکت‌هایی که در این زمینه در حال فعالیت هستند، پیشگام حرکت جدید

### رئیس شورای هماهنگی بانک‌های دولتی پیشنهاد کرد

# وام ازدواج باید حداکثر ۲۰ میلیون تومان باشد

صفر اضافه داشته است، چرا که کل مانده تسهیلاتی که عدش را گذاشته بودند مربوط به کل مانده ۴۰ سال گذشته است و میزان مطالبات ما هم ۹۲ هزار میلیارد اعلام شده که ۸۸۰۰ میلیارد تومان است.

وی افزود: ان‌بی‌ال بانک ملی ایران در شبکه بانکی رقم قابل قبولی است؛ به طوری که میانگین شبکه بانکی ۱۲ درصد و بانک ملی ۷.۳ درصد است. مدیرعامل بانک ملی ایران اضافه کرد: ما به طرف‌استاندار جهانی حرکت می‌کنیم و به همین دلیل از این گزارش تعجب کردیم، البته این گونه موارد طبیعی است و ممکن است در گزارشات کارشناسی پیش بیاید. دیوان محاسبات کشور طی روزهای گذشته با انتشار گزارش تفریح بودجه سال ۱۳۹۶ اعلام کرده بود که تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص غیردولتی بانک ملی ایران در سال ۱۳۹۶ معادل ۱۲۲ هزار میلیارد تومان بوده که به دلیل عدم اعتبارسنجی و عدم اخذ وثایق و تضامین کافی، مبلغ ۹۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان به بدهی غیر جاری تبدیل شده است.



شد. دولت در لایحه بودجه سال آینده رقم وام ازدواج را ۱۵ میلیون تومان پیش‌بینی کرده بود، اما کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی، رقم وام ازدواج را با افزایش ۱۰۰ درصدی به ۳۰ میلیون تومان افزایش داد. حسین زاده همچنین درباره گزارش تفریح بودجه سال ۱۳۹۶ دیوان محاسبات کشور، گفت: حدس ما این است که محاسبات یک

رئیس شورای هماهنگی بانک‌های دولتی پیشنهاد کرد که رقم وام ازدواج باید حداکثر ۲۰ میلیون تومان باشد؛ چرا که اگر مبلغ بالا برود، افراد کمتری می‌توانند از وام ازدواج استفاده کنند و ممکن است مانند سال‌های گذشته صف برای دریافت وام ازدواج تشکیل شود. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، محمدرضا حسین زاده درباره افزایش وام ازدواج به ۳۰ میلیون تومان، به ایسنا اظهار کرد: منابع قرض الحسنه محدود است و هر چقدر منابع باشد، همان قدر اختصاص خواهد یافت و اگر مبلغ بالا برود، افراد کمتری می‌توانند از وام ازدواج استفاده کنند.

وی با بیان اینکه ممکن است مانند سال‌های گذشته صف برای دریافت وام ازدواج تشکیل شود، اظهار کرد: منابع قرض الحسنه در بانک‌ها مشخص است و فقط از آن محل است که وام ازدواج پرداخت می‌شود، بنابراین اگر مبلغ وام ازدواج افزایش پیدا کند منابع ثابت بوده و ممکن است به همه نرسد. مدیرعامل بانک ملی ایران با اشاره به مبلغ پیشنهادی و مناسب برای وام ازدواج، تصریح

### اخبار

#### بانک انصار مقام نخست

#### بهره‌وری کل عوامل در بانک‌ها

در بیست و یکمین رتبه بندی شرکت‌های برتر ایران 100-IMI، که براساس شاخص‌های کمی و دستاوردهای عینی و عملی صورت گرفت، بانک انصار رتبه نخست بهره‌وری کل عوامل را در بین بانک‌های کشور به دست آورد و مورد تقدیر سازمان مدیریت صنعتی کشور قرار گرفت. به گزارش اداره کل روابط عمومی و تبلیغات، در همایش شرکت‌های برتر ایران که صبح روز دوشنبه ۸ بهمن با حضور مقامات دولتی، صاحب نظران و مدیران برتر کشور در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد، بانک انصار براساس ارزیابی‌های کارشناسان زیربط توانست در بین ۵۰۰ شرکت برتر ایران عنوان سیزدهمین شرکت برتر ایران و بهره‌ورترین بانک کشور را به دست آورد.

در سال‌های اخیر بانک ملی ایران با هدف بهینه‌سازی خدمات، جامه‌ی صحیح شعب از محل ادغام و انحلال شعب نزدیک و ایجاد شعب در مناطق پرتردد با هدف خدمات دهی مطلوب به مشتریان را در دستور کار قرار داده و در راستای همین موضوع شعبه شهید کبیری طامه در اداره امور شعب غرب تهران افتتاح شد.

#### افتتاح شعبه شهید کبیری طامه بانک ملی ایران

در سال‌های اخیر بانک ملی ایران با هدف بهینه‌سازی خدمات، جامه‌ی صحیح شعب از محل ادغام و انحلال شعب نزدیک و ایجاد شعب در مناطق پرتردد با هدف خدمات دهی مطلوب به مشتریان را در دستور کار قرار داده و در راستای همین موضوع شعبه شهید کبیری طامه در اداره امور شعب غرب تهران افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، اصلاان کریمی مدیر امور شعب تهران در این مراسم که با حضور رئیس اداره امور شعب غرب تهران و تنی چند از مسئولان بانک و مشتریان برگزار شد، بر ضرورت چابک سازی شعب با ارائه خدمات بانکداری دیجیتال تأکید کرد و از همکاران خواست تضامن به روز رسانی اطلاعات و دانش بانکی خود، محصولات نوین بانکی را به مشتریان معرفی و ارائه کنند. افسسین کاظمی رئیس اداره امور شعب غرب تهران بانک ملی ایران نیز با اشاره به روند تأسیس این شعبه، به روز بودن اطلاعات بانکی و دانش همکاران را عامل موثری در راستای پیشبرد اهداف بانک عنوان کرد.

#### ارتقاء ۶ پله‌ای بانک سینا در میان ۱۰۰ شرکت برتر

بانک سینا با ۶ پله ارتقا، برای شانزدهمین سال متوالی در میان یکصد شرکت برتر ایران قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بانک سینا، در بیست و یکمین سال رتبه بندی شرکت‌های برتر ایران توسط سازمان مدیریت صنعتی کشور که به معرفی شرکت‌های برتر در سال ۱۳۹۶ اختصاص دارد، بانک سینا برای شانزدهمین سال متوالی موفق شد جایگاه خود را در بین یکصد شرکت برتر کشور بهبود بخشد. طبق بررسی‌های سازمان مدیریت صنعتی که بر مبنای اطلاعات سال مالی ۱۳۹۶ صورت گرفته، بانک سینا با ۶ پله ترقی نسبت به فهرست اعلامی سال گذشته از سوی این سازمان، توانست رتبه ۱۵ را از لحاظ شاخص میزان فروش/درآمد در میان صد شرکت برتر ایران از آن خود کند و با عملکردی درخور و شایسته برای دومین سال در بین ۱۰۰ شرکت پیشرو کشور نیز قرار گیرد. بیست و یکمین دوره همایش رتبه بندی شرکت‌های برتر ایران روز دوشنبه ۸ بهمن ۹۷ با حضور مقامات، مدیران شرکت‌های برتر و صاحب نظران اقتصادی و صنعتی برگزار شد.

### قیصری، ششمین برنده خوش اقبال جشنواره باشگاه مشتریان بانک تجارت

ششمین خودروی ۲۰۶، جایزه ویژه جشنواره حساب‌های جاری باشگاه مشتریان بانک تجارت به بهنام قیصری مشتری شعبه ایستگاه دفتر شهر تهران رسید. به گزارش روابط عمومی، مراسم قرعه کشی ششمین دوره جشنواره حساب‌های جاری باشگاه مشتریان بانک تجارت صبح روز سه شنبه نهم بهمن ماه با حضور کاظم پور رئیس هیات مدیره، سامری مدیرعامل، پیری نایب رییس هیات مدیره شرکت چابک تجارت آسیا و نمایندگان اداره‌های روابط عمومی، کارت و خدمات نوین، مدیریت امور حراست بانک تجارت برگزار و برندگان جوایز این دوره شامل یک دستگاه خودروی ۲۰۶ و ۱۲۰ تور مسافرتی

به قید قرعه و با استفاده از گوی و گردونه مشخص شدند. در قرعه کشی این دوره بهنام قیصری مشتری شعبه ایستگاه دفتر تهران برنده خودروی ۲۰۶ شد و جایزه تور مسافرتی به ۱۲۰ نفر از اعضای باشگاه مشتریان رسید. اسامی برندگان این دوره قرعه کشی در پایگاه اینترنتی باشگاه مشتریان بانک تجارت به نشانی [www.tejaratclub.ir](http://www.tejaratclub.ir) قابل مشاهده است. علاقمندان می‌توانند با افزایش مانده انواع حساب‌های جاری خود نزد بانک تجارت در این جشنواره شرکت کرده و به ازای هر ۵۰۰ هزار ریال موجودی ماهانه از یک شانس در قرعه کشی برخوردار شوند.

در نمایشگاه جانبی این همایش خدمات شرکت پرداخت نوین از جمله کیوسک نوین، پایانه اندرویدی نوین، خودپرداز نوین، پایانه همراه نوین، نوین شاپ و نرم افزار نوین بی در معرض دید علاقه‌مندان و بازدید کنندگان قرار گرفت. همچنین در مدت زمان برگزاری این نمایشگاه اعضای هیات مدیره و مدیرعامل این شرکت ضمن حضور در غرفه به سوالات بازدید کنندگان پاسخ دادند. گفتنی است، هشتمین همایش بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت روزهای ۹ و ۱۰ بهمن ۹۷ در مرکز همایش‌های بین‌المللی برج میلاد تهران برگزار شد.

هشتمین همایش سالانه بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت با حضور فعال شرکت پرداخت نوین برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در هشتمین همایش بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت که با هدف توسعه بانکداری الکترونیک و با موضوع محوری انقلاب بلاک چین در مرکز همایش‌های بین‌المللی برج میلاد برگزار شد، شرکت پرداخت نوین به عنوان یکی از حامیان این همایش با دایر کردن غرفه اختصاصی به معرفی آخرین توانمندی‌ها و دستاوردهای خود در حوزه پرداخت الکترونیک پرداخت.

## بانک آینده؛ رتبه هشتم در بین صد شرکت برتر ایران

روز دوشنبه به تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۸ در سالن همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما ج.ا.ایران، با حضور جمعی از مسئولان و مدیران شرکت‌های برتر برگزار گردید؛ لوح و تندیس مربوط به بانک آینده، اهدا شد.

آینده موفق شد؛ به مانند سال ۱۳۹۶، براساس روند رشد چهار ساله اخیر؛ مجدداً به عنوان یکی از شرکت‌های پیشرو در ایران، انتخاب گردد. مضافاً این که از نظر شاخص میزان فروش و درآمد، به رتبه هشتم (۸) در سال جاری ارتقا

فضای روشن‌تر از اقتصاد کشور، شناخت و درک دقیق‌تری از مقیاس، ساختار و سلامت مالی و اقتصادی نگاه‌های بزرگ کشور را ارائه می‌دهد. در بیست و یکمین سال رتبه‌بندی سازمان مدیریت صنعتی ایران در سال ۱۳۹۷، بانک

سازمان مدیریت صنعتی ایران، از سال ۱۳۷۷، رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران را هر ساله (۱۰۰-IMI) انجام داده است. این رتبه‌بندی، با فراهم نمودن آمار و اطلاعات شفاف و بررسی مستندات مربوطه؛ ضمن ترسیم



### عضو هیات مدیره بانک رفاه:

## نقش بی بدیل حوزه عملیاتی در تحقق اهداف؛ اقتصاد مقاومتی و حمایت از کالای ایرانی

قاسمپور مدیر امور طرح و برنامه این بانک نیز طی سخنانی با قدردانی از حمایت‌های مدیران عالی از حوزه عملیاتی و همچنین تعهد مثال زدنی کارکنان بانک در این حوزه اظهار داشت: برای انتخاب روسای شعب موفق شاخص‌هایی از قبیل رشد منابع، کاهش نسبت مطالبات، افزایش درجه شعبه طی سه سال متوالی، تحقق اهداف طی دو سال متوالی و سودآوری طی سال ۹۶ و شش ماهه سال جاری مدنظر بود که روسای شعب حاضر توانسته‌اند به این شاخص‌ها عینیت بخشند. رضا علی اکبری رئیس شعبه تأمین اجتماعی مرکزی تهران، میترا محمدی رئیس شعبه حافظیه کرج، و بهروز زمانی رئیس شعبه جهرام، احمد

امروز اگر بانک رفاه در جایگاه خوبی در بین بانک‌های کشور قرار گرفته است به دلیل وجود نیروهای انسانی شایسته‌ای است که در اختیار دارد. کارکنان حوزه اجرا نقش بی بدیلی در توسعه و تعالی بانک دارند؛ این کارکنان با پیگیری اهداف تدوینی می‌توانند بانک را به سر منزل مقصود رهنمون سازند. رحمتی با اشاره به اینکه امروزه نگاه تحلیلی‌گرایانه و موشکافانه در بانک رواج یافته است گفت: خوشبختانه تمامی ارکان بانک رفاه امروزه به مسائل با نگاه تحلیلی‌گرایانه و موشکافانه نگاه می‌کنند که این نوع نگاه بسیار ارزشمند است. مدل ذهنی که در آذهنان کارکنان حک شده بانک را به جایگاه بسیار خوبی

شرایط بسیار حساسی به سر می‌برد و در آستانه چهل‌مین بهار انقلاب، دشمنان در پی ضربه زدن به میهن اسلامی هستند، بنابراین بر تمامی همکاران واجب است که همراستا با اهداف کلان نظام مقدس گام بردارند. وی با اشاره به نقش نظام بانکی در توفیق برنامه‌های اقتصادی دولت و همچنین اقتصاد بانک محور ایران گفت: تمامی کارکنان نظام بانکی و به ویژه کارکنان خدم بانک رفاه باید تلاش ویژه‌ای داشته باشند تا برنامه‌های خصمانه دشمن با شکست مواجه شود. عضو هیات مدیره بانک رفاه با بیان نقش و جایگاه نیروی انسانی در تعالی سازمانی خاطر نشان ساخت:

عضو هیات مدیره بانک رفاه گفت: نقش و جایگاه حوزه عملیاتی بانک در تحقق اهداف و استراتژی‌های بانک بسیار برجسته و بی بدیل است. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، حسین رحمتی عضو هیات مدیره این بانک در مراسم قدردانی از ده رئیس شعبه موفق بانک رفاه با بیان این مطلب گفت: در سالی که مزین به شعار اقتصاد مقاومتی و حمایت از تولیدات داخلی است باید با تمام توان و ظرفیت در جهت تحقق این شعار گام برداریم. رحمتی با قدردانی از تلاش و تعهد تمامی کارکنان بانک رفاه و به ویژه روسای شعب موفق در اجرای برنامه‌های اقتصادی دولت خاطر نشان ساخت: هم اکنون کشور در

